
序

号

债务人

名称
基准日 本金 利息

借款

合同

编号

担保人、抵押人

1

阳信蓝

天不锈

钢制品

有限公

司

2020/3/46200000 . 00 216741 . 14

2 0 1 8

年阳

中银

企字

1 0 3 1

号

阳信蓝天不锈钢

制品有限公司、

阳信海诚工贸有

限公司、山东省

阳信祥荣工艺品

有限公司、宋爱

涛、郭春燕

社址：济南环山路 41 号 邮编：250014 办公室：82918208 编辑部：82918209 采访部：82918755 广告部：82918256 法院公告部：82600434 法院公告二部：82918607 金融工作部：82918218 82918225 法律服务部：82918226 策划拓展部：82918759

4 综 合 本版编辑 冯欣妤 电话 83011645 电子信箱： sdfzbcbb@163.com2020 年 4 月 15 日

中国拍卖行业 AA 级企业

天合拍卖公告
受委托，定于 2020 年 4 月 22 日上午 10 时在中国拍卖行业协

会网络拍卖平台对以下标的进行公开拍卖：

①废旧钢轨；②废旧煤场挡风抑尘墙；③废旧清箅破碎机；④

废旧微机网络监控系统、火检及冷却风系统、DCS 设备、含煤废

水处理控制系统等废铁、废薄料。

凡有意竞买者，须持有效证件在拍卖会前两日内来我公司办

理登记竞买手续，并交纳一定的竞买保证金(竞买不成，如数退回

不计息)

拍卖公司地点：滕州市府前西路 9 号

联系电话：0632-5582649 5570389

企业网址：www . sdthpm . com

山东天合拍卖有限公司

2020 年 4 月 15 日

公 告
青岛祺润包装制品有限公司：

你单位职工商会连向我局提出的工伤认定申请，我局已作出

工伤认定决定(青黄人社伤认决字[2019]第 QH002328 号)。因《认定

工伤决定书》无法直接或邮寄送达于你，现向你公告送达。根据

《工伤保险条例》的规定，你单位可在收到本决定书之日起 60 内

向黄岛区人民政府申请行政复议，或在 6 个月内向黄岛区人民法

院提起行政诉讼。本公告自发布之日起经过 60 日视为送达。

地址：青岛西海岸新区政务服务大厅(双珠路 166 号)4 楼工伤

保险调查科

邮编：266400 联系电话：86160357

特此公告。

青岛市黄岛区人力资源和社会保障局

二 〇 二 〇 年四月十日

公 告
黄岛区郝记庆丰包子铺：

你单位职工武淑红向我局提出的工伤认定申请，我局已作出

工伤认定决定(青黄人社伤认决字[2019]第 QH001842 号)。因《认定

工伤决定书》无法直接或邮寄送达于你，现向你公告送达。根据

《工伤保险条例》的规定，你单位可在收到本决定书之日起 60 内

向黄岛区人民政府申请行政复议，或在 6 个月内向黄岛区人民法

院提起行政诉讼。本公告自发布之日起经过 60 日视为送达。

地址：青岛西海岸新区政务服务大厅(双珠路 166 号)4 楼工伤

保险调查科

邮编：266400 联系电话：86160357

特此公告。

青岛市黄岛区人力资源和社会保障局

二 〇 二 〇 年四月十三日

阳信泰达资产管理有限公司与郭洪岐

债权转让通知暨债务催收联合公告
阳信泰达资产管理有限公司(简称“泰达公司”)与郭洪

岐签署的《债权转让协议》(编号：202001 号)，泰达公司已对

附件清单中所列债务人及其担保人享有的主债权及担保

合同项下的全部权益依法转让给郭洪岐。

泰达公司现公告通知附件清单中所列债务人及其担

保人，自公告之日起，向郭洪岐履行主债权合同及担保合

同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告

阳信泰达资产管理有限公司 郭洪岐

2020 年 4 月 15 日

附件：公告清单 货币单位：人民币 元

注：1 、本公告清单列示截至基准日的债权本金、利息

余额，基准日后债务人和担保人应支付的利息、违约金、相

关费用等按照相关合同协议、生效法律文书及法律法规的

规定计算。2 、若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇

业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主

体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。3 、清单

中的“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。4、本公告清单

列示的金额由于计算方法等原因与实际金额可能存在较

大误差，具体以相关合同协议及有效法律文书计算为准。

债权转让公告
经拍卖公司公开拍卖，我公司已将持有的以下债权依法转让：1 、对李国

防(贷款余额 20307 . 5 元)、周运军(贷款余额 0 元)、李登龙(贷款余额 0 元)、对苗

海平(贷款余额 1 . 00 元)、周胜会(贷款余额 1 . 00 元)、马美连(贷款余额 46976 . 91

元)、张彦民(贷款余额 1000 . 00 元)、戴登华(贷款余额 800 . 00 元)、孙善坤(贷款余

额 4835 . 01 元)、李跟启(贷款余额 1670 . 63 元)转让给申云森(身份证尾号为

4012)；2 、对周生武(贷款余额 47999 . 9 元)、李中华(贷款余额 18678 . 2 元)、孙佳闯

(贷款余额 199 8 9 . 9 1 元)、石洪领(贷款余额 4759 9 . 5 7 元)、李旋(贷款余额

45467 . 75 元)、耿立(贷款余额 0 元)、苏建设(贷款余额 37830 . 00 元)、寻永巍(贷款

余额 159900 . 00 元)、李永强(贷款余额 0 元)转让给李祥祥(身份证尾号为 0313)。

现以公告方式通知债务人及相关担保人，请债务人及相关担保人将债权

所涉款项(本金及利息)支付给受让人，依法向受让人履行还款义务。若借款人

因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，

请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任，否则将按有关法律

法规进行处置。

特此公告。

山东金乡农村商业银行股份有限公司

2020 年 4 月 15 日

资产处置公告
山东费县农村商业银行股份有限公司

拟对下列债权进行处置，资产状况如下：

1 、陈合中在费县农商银行岩坡支行

贷款 9 . 4 万元，贷款期限自 2010 年 5 月 10

日至 2011 年 5 月 5 日，由杨雷、陈洪亮、马

淑军、王德爱提供连带责任保证担保，现结

欠贷款本金 24221 . 21 元及利息。

2 、陈云田在费县农商银行岩坡支行

贷款 9 . 5 万元，贷款期限自 2009 年 7 月 10

日至 2010 年 6 月 14 日，由杨雷、陈洪亮、谢

召东、张学军、段胜兰提供连带责任保证担

保，现结欠贷款本金 12836 . 46 元及利息。

3 、王振伟在费县农商银行岩坡支行

贷款 5 万元，贷款期限自 2008 年 10 月 12

日至 2009 年 10 月 10 日，由林建、陈伟龙、

何勇、王成法提供连带责任保证担保，现结

欠贷款本金 100 元及利息。

4 、林杨在费县农商银行岩坡支行贷

款 10 万元，贷款期限自 2010 年 5 月 8 日至

2011 年 4 月 20 日，由林青爱、林东、侯庆

才、林青明、曹光华提供连带责任保证担

保，现结欠贷款本金 49251 . 24 元及利息。

5 、张勇在费县农商银行岩坡支行贷

款 7 . 8 万元，贷款期限自 2011 年 12 月 27

日至 2012 年 12 月 25 日，由王西华、张学

田、颜廷路提供连带责任保证担保，现结欠

贷款本金 77207 . 54 元及利息。

6 、梁乾在费县农商银行马庄支行贷

款 2 笔、金额共计 26 万元，2013 年 9 月 12

日贷款 20 万元，201 4 年 9 月 1 日到期；

2013 年 9 月 17 日贷款 6 万元，2014 年 9 月

1 日到期，均由梁西唐、梁夫成、姜桂才、郭

永玲提供连带责任保证担保，现结欠贷款

本金共计 25366 . 48 元及利息。

7 、姚道柱在费县农商银行胡阳支行

贷款 5 万元，贷款期限自 2015 年 2 月 16 日

至 2016 年 2 月 15 日，由匡夫香、聂怀伟、刘

敬海提供连带责任保证担保，现结欠贷款

利息 3555 . 74 元。

现催请上述主从债务人及相关责任人

立即履行还款义务，并欢迎符合规定的境

内外投资者购买上述债权。以上交易的对

象为法人、自然人、其他组织，但农商银行

内部人员、国家工作人员、原债务企业的管

理人员和参与资产处置工作的律师、会计

师、评估师等中介机构人员不得购买和变

相购买该资产。

山东费县农村商业银行股份有限公司

资产保全部，费县钟山路 168 号，联系电话

0539-5220838 。

特别提示：以上信息仅供参考，相关债

权的有关情况请到债权单位进行了解。

特此公告。

山东费县农村商业银行股份有限公司

2020 年 4 月 15 日

拍卖公告
拍卖时间：2 0 2 0 年 4 月 2 2 日上午

10 时

拍卖地点：山东费县农村商业银行会

议室

拍卖标的：山东费县农村商业银行股

份有限公司享有的下列债权：

1 、陈合中在费县农商银行岩坡支行

贷款 9 . 4 万元，贷款期限自 2010 年 5 月 10

日至 2011 年 5 月 5 日，由杨雷、陈洪亮、马

淑军、王德爱提供连带责任保证担保，现结

欠贷款本金 24221 . 21 元及利息。

2 、陈云田在费县农商银行岩坡支行

贷款 9 . 5 万元，贷款期限自 2009 年 7 月 10

日至 2010 年 6 月 14 日，由杨雷、陈洪亮、谢

召东、张学军、段胜兰提供连带责任保证担

保，现结欠贷款本金 12836 . 46 元及利息。

3 、王振伟在费县农商银行岩坡支行

贷款 5 万元，贷款期限自 2008 年 10 月 12

日至 2009 年 10 月 10 日，由林建、陈伟龙、

何勇、王成法提供连带责任保证担保，现结

欠贷款本金 100 元及利息。

4 、林杨在费县农商银行岩坡支行贷

款 10 万元，贷款期限自 2010 年 5 月 8 日至

2011 年 4 月 20 日，由林青爱、林东、侯庆

才、林青明、曹光华提供连带责任保证担

保，现结欠贷款本金 49251 . 24 元及利息。

5 、张勇在费县农商银行岩坡支行贷

款 7 . 8 万元，贷款期限自 2011 年 12 月 27

日至 2012 年 12 月 25 日，由王西华、张学

田、颜廷路提供连带责任保证担保，现结欠

贷款本金 77207 . 54 元及利息。

6 、梁乾在费县农商银行马庄支行贷

款 2 笔、金额共计 26 万元，2013 年 9 月 12

日贷款 20 万元，201 4 年 9 月 1 日到期；

2013 年 9 月 17 日贷款 6 万元，2014 年 9 月

1 日到期，均由梁西唐、梁夫成、姜桂才、郭

永玲提供连带责任保证担保，现结欠贷款

本金共计 25366 . 48 元及利息。

7 、姚道柱在费县农商银行胡阳支行

贷款 5 万元，贷款期限自 2015 年 2 月 16 日

至 2016 年 2 月 15 日，由匡夫香、聂怀伟、刘

敬海提供连带责任保证担保，现结欠贷款

利息 3555 . 74 元。

标的展示时间及地点：自公告之日起

至拍卖日前一日，有意向者可向山东费县

农村商业银行股份有限公司资产保全部了

解详情。

意向竞买者，请持有效证件和竞买保

证金(不计利息)于 2020 年 4 月 21 日 17 时

前(以保证金到账时间为准)到我公司办理

竞买手续。

联系电话：0539-8135277

公司地址：临沂市兰山区银雀山路

121 号

临沂瑞丰拍卖有限公司

2020 年 4 月 15 日

债权转让通知
孙盛环:

你与郝波因民间借贷纠纷一案已由济宁市任城区人民法院

作出(2013)济任(中)民初字第 1761 号判决书，并立案执行，案号：

(2014)任执字 1837 号，你作为被执行人应向郝波履行还款义务。

因郝波向马秋菊借款 16 万元至今未还，其将对你享有的(2013)

济任(中)民初字第 1761 号、(2014)任执字 1837 号案件确定的主债

权及全部从权利转让给马秋菊，你应及时向马秋菊履行偿还义

务;否则，马秋菊不排除采取诉讼强制措施的权利。

特此通知。

马秋菊

2020 年 4 月 15 日

序号债务人名称本金 利息 担保人 担保物

1
潍坊皓天化
纤有限公司

223748190 . 04 14545564 . 52

潍坊皓天化纤有限公司、潍坊意
创集成新能源电动车辆有限公
司、山东省东旺新型防水材料有
限公司、寿光市华威防水材料有
限公司、王洪珍、闫文学、王洪霞

潍坊皓天化纤有限公司
名下土地、在建工程以及
机器设备抵押，潍坊意创
集成新能源电动车辆有
限公司名下土地抵押

2
潍坊市万润
化纤有限公
司

280197457 . 61 34883511 . 00

潍坊市万润化纤有限公司、山东
华鸿纤维科技有限公司、潍坊玉
晶玻璃科技有限公司、花国强、刘
桂芬

潍坊市万润化纤有限公
司名下土地以及房产

3
潍坊市众和
生物肥料有
限公司

22000000 843244 . 53

潍坊市众和生物肥料有限公司、
烟台百盈能源发展有限公司、马
述明、於波、李德伟、庞永强、吕新
玲、钱轶

潍坊市众和生物肥料有
限公司名下土地、房产

中国华融资产管理股份有限公司山东省分公司资产处置公告
中国华融资产管理股份有限公司山东省分公司拥有潍坊皓天化纤有限公司等 3 户债权，拟进行

处置，现予以公告。具体债权信息如下：

公告资产清单

基准日：2018 年 10 月 18 日 货币单位：人民币 元

注：1、本公告清单仅列示截至基准日的债权本金、利息余额，基准日后债务人和担保人应支付的

利息、违约金、相关费用等按照相关合同协议、生效法律文书及法律法规的规定计算。上述债权及其

项下权利义务一并转让。

2、若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关

承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。

3、清单中的“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。

4、本公告清单列示的金额由于计算方法等原因与实际金额可能存在较大误差，具体以相关合同

协议及有效法律文书计算为准。

处置方式：按照《金融资产管理公司资产处置管理办法(修订)》规定的方式整包或单户进行公开

或协议处置，处置方式为挂牌转让、公开竞价、拍卖、协议转让等。

交易条件为：要求买受人信誉好，有付款能力并可承担购买债权所带来的风险。

对交易对象的要求为：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，且以下人员不

得购买：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司的工作人员、国有企业债

务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构等关联人，或者上述关联人参

与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或

者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。

公告期限：自公告发布之日起 20 个工作日止；公告期内同时受理该资产处置有关异议和咨询。

受理公示事项联系人：贾女士、董女士

联系电话：0531-86059741 、86059766

受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0531-86059702

联系地址：济南市经三路 89 号

中国华融资产管理股份有限公司山东省分公司

2020 年 4 月 15 日

公 告
我单位职工辛建军，有自贷不良贷款 1 笔，金额 20 万元，现

结欠本金 19 . 05 万元及利息。经多次约谈辛建军，催其还款，至今

仍未还清。

按照有关制度规定，经职工代表大会、工会审议通过，作出

了菏农商银发[2019]411 号文件的处理决定。我单位决定与辛建

军解除劳动合同关系，经到其家中送达、邮寄送达未果，现予以

公告，自本公告之日起，我单位即与其解除劳动合同关系，请辛

建军于本公告之日起 1 个月内到我单位办理劳动关系转移手

续，逾期后果自负。

菏泽农村商业银行股份有限公司

2020 年 4 月 14 日

公司董事会决定，于 2020 年 4 月 29

日召开公司 2020 年第一次股东大会，现

将有关事宜公告如下：

一、会议议程：

1、审议《2019 年公司经营决算》。

2、审议《2020 年公司事业计划(预算

方案)》。

二、出席会议人员：

1 、截至 2020 年 3 月 31 日在山东产

权登记有限责任公司登记在册的本公司

自然人股东(不能出席会议的，可书面授

权委托代理人出席)和公司登记在册的法

人股东；

2、法人股东由企业法定代表人出席

或书面授权委托代理人出席；

3、公司董事、监事、高级管理人员。

三、出席会议方式：

出席会议股东请于 2020 年 4 月 21

日(上午 9:00-11:00 ，下午 14:00-16:00)，持本

人身份证、股权证明(法人股东须持有加

盖公司印章的营业执照复印件，委托代

理人还须持授权委托书)，至本公司驻地

办理登记手续；也可通过传真、邮递方式

登记。出席会议的食宿、交通费自理。

四、会议时间：

2020 年 4 月 29 日(星期三)下午 14:

00 ，会期半天。

五、会议地点：

公司南二楼会议室。

六、联系人、电话：

联系人：刘富欣 赵新成

地址：济南市段店南路 268 号

联系电话：(0531)89815336

传真：(0531)87984270

邮编：250022

山推建友机械股份有限公司董事会

2020 年 4 月 15 日

附：授权委托书(剪报或复印均有效)

授 权 委 托 书

兹委托 先生(女士)全权

代表本人(单位)出席山推建友机械股份

有限公司 2020 年第一次股东大会，并对

股东大会各项议案行使表决权。

委托人(签字)：

委托人股权证编号：

持股数：

受托人(签名)：

委托日期：2020 年 月 日

听 证 会 公 告
根据《国土资源听证规定》第十二条和第十

三条的规定，我局决定于 2020 年 4 月 17 日上午

9:00 在潍坊市自然资源和规划局坊子分局三楼

会议室对范春艳提出的国土资源行政处罚听证

事项举行听证会。

欢迎符合要求的公民、法人或者其他组织参

加听证会。申请参加听证会的，请在 2020 年 4 月

17 日前向我单位提出书面申请。

特此公告。

潍坊市自然资源和规划局坊子分局

2020 年 4 月 15 日

山推建友机械股份有限公司
关于召开 2020 年第一次股东大会的公告

公 告
位于趵突泉南路 163 号 1-1 房屋在山东大学齐鲁医

院急诊综合楼征收项目征收范围内，该房屋经历下区国

有土地上房屋征收范围内未登记建筑认定和处理工作组

依法认定为不属于违法建筑，经调查，该房屋现使用人为

于景云。若相关人员认为对该房屋享有权利，可在本公告

之日起十日内向山东大学齐鲁医院急诊综合楼征收项目

指挥部提供相关证明材料主张权利，逾期房屋征收部门

将依法对于景云进行补偿。联系人：山东大学齐鲁医院急

诊综合楼征收项目指挥部 联系方式：18560227982

特此公告。

山东大学齐鲁医院急诊综合楼征收项目指挥部

2020 年 4 月 15 日

债权转让通知
山东华鑫机械设备股份有限公

司、李龙霞、潘保康、潘中延、王

玉金：

根据《中华人民共和国合同

法》和相关法律的规定，以及我公

司与齐河县清荷资产管理有限公

司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91371425MA3CLRN59Y)达成的债

权转让协议，现将我公司对你方

所拥有的全部债权【该债权已经

2016 鲁 1425 民初 1849 号民事判

决书、2018 鲁 14 民终 1414 号民

事判决书、(2019)鲁 1425 执 53 号

执行裁定书确认】，依法转让给齐

河县清荷资产管理有限公司，与

此转让债权相关的其他权利也一

并转让，现我方特通知你方知悉。

请你方收到该债权转让通知

后向齐河县清荷资产管理有限公

司履行全部债务。

山东群力兴邦融资担保有限公司

2020 年 4 月 15 日

债权转让暨催收公告
根据上海冀圆贸易有限公司与李鑫签署的《债权转让协议》，

转让方上海冀圆贸易有限公司已将其对下列借款人及担保人享

有的主债权及担保合同项下的全部权益依法转让受让方李鑫。李

鑫享有合同项下的全部债权及相关权益。

请相关借款人和担保人等自通知之日尽快向李鑫(受让人)履

行相关合同项下的义务。如借款人、担保人因各种原因更名、改

制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格，请新的承债主体、

清算主体代为履行义务或承担清算责任。

上海冀圆贸易有限公司(联系方式)13255588207

李鑫(联系方式)13869821555

2020 年 4 月 14 日

催收通知书
白雪峰 吕洪杰 李玉洁 田欣 牛司春：

2012 年 3 月 6 日经白雪峰指定，以孔凡花银行账户转汇到吕

洪杰银行账户 1275730 元；2012 年 3 月 7 日经白雪峰指定，以孔凡

花银行账户转汇到李玉洁银行账户 1668260 元；2012 年 3 月 9 日

经白雪峰指定，以孔凡花银行账户转汇到吕洪杰银行账户

1381330 元；2012 年 3 月 16 日经白雪峰指定，以孔凡花银行账户

转汇到吕洪杰银行账户 3406660 元；2012 年 3 月 27 日经白雪峰指

定，以孔凡花银行账户转汇到牛司春银行账户 692530 元；2012 年

4 月 9 日经白雪峰指定，以孔凡花银行账户转汇到吕洪杰银行账

户 1973330 元；2012 年 4 月 12 日经白雪峰指定，以孔凡花银行账

户转汇到田欣银行账户 1946660 元；上述共计 12344500 元由你们

借用，上述所有借款期限已过，请你们共同于本催收通知书登报

后三十日内还清上述借款及约定的利息，上述款项请汇入孔凡花

账号 6226096330041289(开户行：招商银行股份有限公司日照分

行)，联系电话 15863302127 ，特此通知。

催收人：孔凡花

2020 年 4 月 15 日

姓名 身份证 金额

王雅君 3701221968****4828 2736 . 8

黄秋玲 3701221968****4845 25618 . 47

鲁其凤 3701221976****3029 15441 . 38

王娟 3701811985****442X 11482 . 64

宋昭栋 3701221975****1739 7663 . 43

张金玲 3701811980****1741 1098 . 67

张金玲 3701811980****1741 5804 . 93

张小燕 3701811982****1188 22358 . 21

张怀伟 3701811975****3014 10943 . 74

苗晓 3701811987****3015 5902 . 54

巩涛 3714821985****0034 23939 . 22

周东 3701811980****3013 22982 . 75

孙涛 3701811987****3417 14120 . 93

王进 3701811987****3415 11702 . 76

孙德永 3701221975****3414 10349 . 04

张芬 3701811982****3445 34568 . 73

赵大会 3701221969****4855 3486 . 94

明慧芳 3701811991****1746 15724 . 42

王绍声 3701221975****3419 11298 . 01

马雪梅 3701811992****4822 3783 . 7

赵大会 3701221969****4855 2215 . 04

赵春文 3701811984****5649 5569 . 4

李宝玉 3701811990****5258 265 . 72

黄瑞环 3701811987****5215 5716 . 9

黄云 3701221971****302X 4531 . 71

叶伟东 3701221968****6816 23017 . 54

孙广杰 3701811987****7516 5580 . 05

师吉强 3701811991****2111 7292 . 21

王利 3701811988****6143 24984 . 7

王利 3701811988****6143 5814 . 8

韩庆治 3701221977****5619 11273 . 14

王庆明 3701221973****4435 11616 . 99

王涛 3701811989****037X 1152 . 13

于仁勇 3701221974****4456 26227 . 65

于镇虎 3701811979****6818 17083 . 4

李翠 3701811980****6824 18018 . 95

甄继美 3701811990****7169 6937 . 96

邢学亮 3701811986****4114 12481 . 71

郭晓霞 3707841981****4326 10893 . 31

吕娜娜 3715221985****7425 7456 . 85

徐海燕 3701811985****4149 2820 . 78

宋明忠 3701811976****4431 1022 . 21

宋倩倩 3701811985****1424 11492 . 05

中国农业银行股份有限公司
济南章丘支行信用卡催收公告
以下客户的农行信用卡透支款项已经逾期，

虽经我行电话、上门多次催收，截止 2020 年

4 月 13 日，仍未还清透支款项，为维护我行

的合法权益，现予催告。

中国农业银行股份有限公司济南章丘支行

单位：人民币元 2020 年 4 月 15 日

山东省人民政府指定公物拍卖机构

传奇国际拍卖公告
受相关单位委托，定于 2020 年 4 月 24 日上午 10:30 在金乡县金环路北侧

金山街东侧三楼会议室公开拍卖某金融机构持有的对郑夫君、周百奇、丁圣

辉、胡新强、赵合民、李印福、秦念杰、邵怀彬、薛根涛、侯来法、率桂香、李洪涛、

李迎春、孟繁标、李小富、李雪平、杨成彬、满正献、李福元、邵红勇、高孟继、孙

洪玉、袁新强、张海涛、田中辉、吕玉花、宗小秋、张建、孙华强、张霞、李振宇、赵

君亚、张建民、狄秀琳、赵世平、陈署光、赵来民、陈建强、张宇、李宝川、李炎、单

衍良、张合喜、周丹、白相田、侯海芳、邵建文、刘国良、李银三、吕艳红等 50 户

共 51 笔债权，贷款余额共约 2098578 . 65 元，欠息金额共约 7806485 . 68 元，本息

合计约 9905064 . 33 元(截止到 2020 年 3 月 20 日)。

有意竞买者，请于 2020 年 4 月 23 日下午 16:00 前持竞买保证金汇款凭证

及有效身份证件到我公司办理竞买手续，拍卖规则详情请与我公司联系。

标的现场展示，电话：0537-2386066

公司地址：济宁市吴泰闸路 43 号中油石化办公楼 511 室

山东传奇国际拍卖有限公司

2020 年 4 月 15 日

债权处置公告
我公司拟近期公开竞价转让持有的对郑夫君、周百奇、丁圣辉、胡新强、赵

合民、李印福、秦念杰、邵怀彬、薛根涛、侯来法、率桂香、李洪涛、李迎春、孟繁

标、李小富、李雪平、杨成彬、满正献、李福元、邵红勇、高孟继、孙洪玉、袁新强、

张海涛、田中辉、吕玉花、宗小秋、张建、孙华强、张霞、李振宇、赵君亚、张建民、

狄秀琳、赵世平、陈署光、赵来民、陈建强、张宇、李宝川、李炎、单衍良、张合喜、

周丹、白相田、侯海芳、邵建文、刘国良、李银三、吕艳红等 50 户共 51 笔债权，

贷款余额共约 2098 5 7 8 . 6 5 元，欠息金额共约 78064 8 5 . 6 8 元，本息合计约

9905064 . 33 元(截止到 2020 年 3 月 20 日)。

有意向的相关公司及个人请于 2020 年 4 月 23 日下午 16:00 前携带企业营

业执照、法人身份证明书、授权委托书、受托人身份证明书或个人身份证明在

正常营业时间内到我公司资产经营中心了解拟转让债权的详细情况。

联系人：郝经理

联系电话：0537-8719902

监督电话：0537-8720291

山东金乡农村商业银行股份有限公司

2020 年 4 月 15 日

青岛公信拍卖有限责任公司

拍 卖 公 告
受委托定于 2020 年 4 月 22 日 10 ：00 对以下标的依法按现状在中拍网

(https://paimai . caa123 . org . cn/)以互联网电子竞价方式进行公开拍卖，公告

如下：

一、拍卖标的：车辆 4 台整体拍卖(鲁 B8D878 捷达牌、鲁 B8D812 捷达牌、

鲁 BBB338 捷达牌、鲁 BBC936 东南牌)。起拍价为 1 . 07 万元，保证金 1 万元。

二、拍卖标的看样：2020 年 4 月 20 日上午 10 ：00-12 ：00 在标的所在地统

一看样。

三、竞买登记手续办理：竞买人须于 2020 年 4 月 21 日 16 时前(以保证金

到账为准)，通过银行转账方式交付保证金(账户：青岛公信拍卖有限责任公

司，开户银行：青岛银行台湾路支行，账号：802550200066559)并携带有效证件

(个人持身份证、单位持营业执照副本、法定代表人身份证、授权委托书、代理

人身份证原件和复印件)到拍卖公司办理竞买登记手续后，逾期不予办理。

五、拍卖公司地址：青岛市市南区东海西路 1 号 C 座 605 户，联系电话：

18678978887 。

青岛公信拍卖有限责任公司

2020 年 4 月 15 日

公 告
初沛京，(男，370682198709036439)，您

自 2020 年 2 月 10 日公司正常复工复产

后，经公司多次电话及书面通知均未复

工，直至今日已连续旷工超过 5 天，严重

违反了公司劳动纪律和规章制度，经公司

研究决定，工会同意，做出了与您解除劳

动关系的处理决定，经邮寄到其家中未

果。现予以公告：自公告之日起解除劳动

关系。

请见通知后 15 日内，到公司办理相

关工作交接及档案关系转移手续，逾期不

办，责任自负。

莱阳鲁花浓香花生油有限公司

2020 年 4 月 15 日

资产处置公告
潍坊农村商业银行股份有限公司

坊子支行拟于 2020 年 4 月 28 日在淘

宝网资产竞价网络平台上(网址：http:/

/zc . paimai . taobao . com)对(2017)鲁 0704

民初 479 号民事判决书项下债权资产

进行处置，资产状况如下：

借款人梁强国，借款日为 2012 年

7 月 28 日，到期日 2013 年 7 月 26 日，

债权本金 10 元，利息结欠 252645 . 76

元 (利息计算至 20 2 0 年 3 月 2 0 日，

(2017)鲁 0704 民初 479 号民事判决书

项下利息)，保证人：张泰山、梁金国、

梁书春、张健。

现催请上述主从债务人及相关责

任人立即履行还款义务，并欢迎符合

规定的境内外投资者购买上述债权。

以上交易的对象为法人、自然人、其他

组织，但农商行内部人员、国家工作人

员、原债务企业管理层及参与转让业

务的律师、评估师等关联人不得购买

和变相购买该资产。

联系地址：潍坊市坊子区北海路

113 号，联系人：王主任，联系电话：

13508963980 。

对排斥、阻挠征询或异议的举报

电话：

1 、潍坊农商行资产管理部，联系

人：蔺经理，联系电话：8660793

2 、潍坊农商行消费者权益保护

办公室，联系电话：8660958

特此公告。

潍坊农村商业银行股份有限

公司坊子支行

2020 年 4 月 15 日

借款单位借款余额 欠息金额 发放日 到期日 担保单位

张全成 0 66,149 . 87 2007-08-31 2009-08-30 张海彬

刘瑞功 248000 156,914 . 36 2016-01-22 2017-01-20
卢建强,

孙继顺,于冬

借款单位 借款余额 欠息金额 发放日 到期日 担保单位

孙保增 0 63,349 . 24 2008-10-272009-10-26鄢长福

债权转让公告
山东高青农村商业银行股份有限公司拟转让以下债权，特发

布此公告。 单位：元

具体转让信息以转让协议为准，有受让意向者请与我行资产

管理部联系洽商，本公告有效期限为自发布之日起 3 天，联系人：

毕经理，联系电话：0533-5208320 ，通讯地址：淄博市高青县青城路

58 号，邮编 256300 ，监督举报电话：0533-6973197 。

山东高青农村商业银行股份有限公司

2020 年 4 月 15 日

债权处置公告
山东高青农村商业银行股份有限公司拟处置以下债权，特发

布此公告。 单位：元

我行将所拥有的以上债权进行敞口公告，拟转让价格分别

为 37000 元、328000 元，敞口期三天，在敞口期内，如有其他买受

人应价高于上述价款，价高者竞得，每次 2000 元递增，公告期满

后，没有高于协议报价的，原协议生效，特此公告。请有意向竞买

者于 2020 年 4 月 17 日下午 5 时前联系我行并将竞买款项(不计

息 ) 汇 入 ：山 东 高 青 农 村 商 业 银 行 股 份 有 限 公 司 ，账 号 ：

1156214000001200554000001 ，联系电话：0533-5208320 ，联系人：毕

经理。

山东高青农村商业银行股份有限公司

2020 年 4 月 15 日

债权转让联合公告
青岛城阳中兴花生制品有限公司、青岛北辰工业炉制造有限公

司、青岛城阳同德机械有限责任公司：

新华锦集团有限公司已将原贷款合同号为青交银 2004 年

580 贷字 A065 号，借款人为青岛城阳中兴花生制品有限公司，保

证人为青岛北辰工业炉制造有限公司、青岛城阳同德机械有限责

任公司，债权本金为 319 ，337 元(大写：叁拾壹万玖千叁佰叁拾柒

元整)及相应利息的债权(含所有相关权利)，转让给青岛富广通投

资咨询有限公司。

现青岛富广通投资咨询有限公司又将该笔债权转让给威海

锦邦信息科技有限公司，威海锦邦信息科技有限公司成为该债权

的权利人，请上述借款人及其担保人立即向威海锦邦信息科技有

限公司承担还款责任。

特此公告。

新华锦集团有限公司

青岛富广通投资咨询有限公司

威海锦邦信息科技有限公司

2020 年 4 月 15 日

济宁仲裁委员会公告
济宁市龙品物资有限公司、济宁市远航物流有限公

司、济宁市龙腾航运有限责任公司、济宁品志商贸

有限公司、曹龙水、姜美荣、陈玲、王兆好、史有金、

曹龙云：

本会受理的申请人济宁银行股份有限公司与

你们之间的金融借款、保证合同纠纷仲裁案[济仲案

字(2019)第 767 号]，现向你们重新公告送达出庭通

知书。自本公告发出之日起经过 60 日，即视为送

达。请于公告期满后 3 日内来本会领取出庭通知

书，逾期不领取不影响仲裁程序继续进行。仲裁庭

将于公告期满后的第 20 日上午 9:30(遇节假日顺延)

在本会仲裁一庭[地址：山东省济宁市高新区崇文大

道西首路南(济宁市公共法律服务中心)10 层]开庭

审理本案，如你们逾期不到庭，将依法缺席审理并

裁决。如缺席审理，请于开庭后第 40 个工作日来本

会领取裁决书，逾期则视为送达。本会于 2019 年 11

月 12 日在《山东法制报》发布的本案开庭日期、领

取裁决书的日期均作废。

济宁仲裁委员会

2020 年 4 月 15 日

公 告
山东金子生物工程有限公司：

本委已受理的杨向东与你单位因支付薪资、双

倍工资等劳动争议案件(济高新劳仲案字〔2020 〕第

168 号)。依照《劳动人事争议仲裁办案规则》第二十

条、《山东省劳动人事争议调解仲裁条例》第三十六

条规定，现依法向你单位公告送达《申请书副本》、

《应诉通知书》、《举证通知书》及《开庭通知书》等法

律文书，自公告之日起经过 30 日，即视为送达，你

单位应自公告送达期满起 10 日内提交答辩书及有

关证据材料。本委定于 2020 年 6 月 19 日 14 时 00

分在济南高新技术产业开发区劳动争议第二仲裁

庭(济南市高新区舜华路 750 号高新区政务服务中

心 6 楼 A 区)开庭审理此案，无正当理由不到庭的，

本委将作缺席裁决。

特此公告。

济南高新技术产业开发区管理委员会

劳动争议仲裁委员会

二 〇 二 〇 年四月十五日

公 告
济南犀牛五纪科技集团有限公司：

本委已受理的寇群与你单位因支付提成、双倍

工资等劳动争议案件(济高新劳仲案字〔 2020 〕第

188 号)。依照《劳动人事争议仲裁办案规则》第二十

条、《山东省劳动人事争议调解仲裁条例》第三十六

条规定，现依法向你单位公告送达《申请书副本》、

《应诉通知书》、《举证通知书》及《开庭通知书》等法

律文书，自公告之日起经过 30 日，即视为送达，你

单位应自公告送达期满起 10 日内提交答辩书及有

关证据材料。本委定于 2020 年 6 月 9 日 14 时 00 分

在济南高新技术产业开发区劳动争议第一仲裁庭

(济南市高新区舜华路 750 号高新区政务服务中心

6 楼 A 区)开庭审理此案，无正当理由不到庭的，本

委将作缺席裁决。

特此公告。

济南高新技术产业开发区管理委员会

劳动争议仲裁委员会

二 〇 二 〇 年四月十五日

公 告
李炎兵：

本委受理的你与山东文清市政园林工程有限公司单位因支

付工资、报销等劳动争议案件(济高新劳仲案字【 2019 】第 2179

号)，由于你未按时到庭，视为你撤回仲裁申请，根据《山东省劳

动人事争议调解仲裁条例》第三十六条之规定，现向你公告送达

“济高新劳仲案字【2019 】第 2179 号”《决定书》，自公告发布之日

起经过 30 日即视为送达。

特此公告。

济南高新技术产业开发区管理委员会

劳动争议仲裁委员会

二 〇 二 〇 年四月十五日

催收通知书
王金玲、王洪军、日照广泰经贸有限公司、王洪太、日照

诚达汽车销售服务有限公司：

2011 年 12 月 19 日，经王金玲指定，以孔凡花银行

账户转汇至王金玲账户、日照广泰经贸有限公司银行

账户 3600000 元，截止 2012 年 11 月 30 日已还款 2917000

元，尚欠本金 683000 元及利息，上述借款期限已过，请

你们共同于本催收通知书登报后三十日内还清上述借

款本金及约定的利息，上述款项请汇入孔凡花账号

6226096330041289(开户行：招商银行股份有限公司日照

分行)，联系电话 15863302127 ，特此通知。

催收人：孔凡花

2020 年 4 月 15 日

借款人 担保人名称借款合同文书号 判决文书号 本金余额

青岛莱西对

外经济贸易

发展公司

无
95 年西中银借字

16 号

（ 2001 ）西民

督字第 75 号
100000

债 权 转 让 公 告
泰安泰山农村商业银行股份有限公司(以下简称：泰山农商银行)拟对下

列债权资产进行转让，资产状况如下：

现催请上述主从债务人及相关责任人立即履行还款义务，并欢迎符合规

定的境内外投资者咨询上述债权的购买事宜。以上交易的对象为法人、自然

人、其他组织，但泰山农商银行内部人员、国家工作人员、原债务企业管理层

及参与转让业务的律师、评估师等关联人不得购买和变相购买该资产。

拟处置时间：2020 年 04 月 公告有效期：3 个工作日

联系人：张健，联系电话：0538-8292236 ，地址：泰安市财源大街 89 号泰山

农商银行资产管理部。

对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：泰山农商银行纪检监察部，联系电

话 0538-8228779 。特此公告。

泰安泰山农村商业银行股份有限公司 2020 年 4 月 14 日

借

款

人

担保

方式
保证人/抵押物 借款日 到期日

本金余额

（元）

截至到 2020

年 0 3 月 3 1

日欠息（元）

姚

军

抵 押 +

保证

王安良名下位于泰山区

温泉小区大岱道庵组团

13#楼西 1 单元 4 层西户

（ 146 . 2 0 平方米）；张序

晓、张莉、刁建波、李燕燕

2014 . 01 . 07 2015 . 01 . 06 800,000 . 00

696,290 . 57

2014 . 01 . 07 2017 . 01 . 06 200,000 . 00

债 权 转 让 公 告
泰安泰山农村商业银行股份有限公司(以下简称：泰山农商银

行)拟对下列债权资产进行转让，资产状况如下：

现催请上述主从债务人及相关责任人立即履行还款义务，并

欢迎符合规定的境内外投资者咨询上述债权的购买事宜。以上交

易的对象为法人、自然人、其他组织，但泰山农商银行内部人员、国

家工作人员、原债务企业管理层及参与转让业务的律师、评估师等

关联人不得购买和变相购买该资产。

拟处置时间：2020 年 4 月 公告有效期：3 个工作日

联系人：张健，联系电话：0538-8292236 ，地址：泰安市财源大街

89 号泰山农商银行资产管理部。

对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：泰山农商银行纪检监察

部，联系电话 0538-8228779 。特此公告。

泰安泰山农村商业银行股份有限公司 2020 年 4 月 14 日

借款人
担 保

方式

保证人/

抵押物
借款日 到期日

本金余额

（元）

截至到 2020

年 0 3 月 1 8

日欠息（元）

李晓伟保证

侯宝华、

汤成军、

乔录彪、

杨晓芳

2015-01-08 2016-01-07 135,507 . 00 205,724 . 84

公 告
山东合力达科技股份有限公司：

本委已受理的康丽丽与你单位因

支付工资、经济补偿金等劳动争议案

件(济高新劳仲案字〔2020 〕第 155 号)。

依照《劳动人事争议仲裁办案规则》第

二十条、《山东省劳动人事争议调解仲

裁条例》第三十六条规定，现依法向你

单位公告送达《申请书副本》、《应诉通

知书》、《举证通知书》及《开庭通知书》

等法律文书，自公告之日起经过 30

日，即视为送达，你单位应自公告送达

期满起 10 日内提交答辩书及有关证

据材料。本委定于 2020 年 6 月 9 日 09

时 30 分在济南高新技术产业开发区

劳动争议第二仲裁庭(济南市高新区

舜华路 750 号高新区政务服务中心 6

楼 A 区)开庭审理此案，无正当理由不

到庭的，本委将作缺席裁决。

特此公告。

济南高新技术产业开发区管理委员会

劳动争议仲裁委员会

二 〇 二 〇 年四月十五日

中国银行保险监督管理委员会山东监管局

关于《中华人民共和国金融许可证》的公告
中国银行股份有限公司济南领秀城支行

机构编码：B0003S237010042 许可证流水号：00723780

业务范围：中国银行保险监督管理委员会依照有关法律、行政

法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列的为准。

批准成立日期：2009 年 12 月 30 日

机构地址：济南市市中区鲁能领秀城贵和金街 A2 地块 4-4 区

公建

批准变更日期：2020 年 4 月 3 日

邮政编码：250003

发证机关：中国银行保险监督管理委员会山东监管局

中国银行股份有限公司济南泉城支行

2020 年 4 月 15 日

公 告
李兵伟：

本会已受理申请人东营大海房地

产开发有限公司与你方民间借贷纠纷

一案，案号为(2019)东仲字第 712 号。

因以其他方式无法向你送达，现依法

向你公告送达仲裁申请书副本、受理

案件通知书、仲裁员名单、东营仲裁委

员会仲裁规则、选定仲裁庭组成方式、

选任仲裁员首席仲裁员函。限你自公

告发布之日起 30 日内来本会领取上

述材料，逾期即视为送达。你的答辩期

限及选定仲裁庭组成方式、选任仲裁

员、首席仲裁员的期限为公告期满之

次日起 5 日内。公告期满之次日起第

6 日本会将依法组成仲裁庭。请你于

仲裁庭组成后的 5 日内来本会领取组

庭通知书及出庭通知书。开庭时间为

2020 年 6 月 9 日上午 9 时 00 分，地点

为本会第二仲裁庭。逾期无正当理由

不到庭，仲裁庭将依法缺席审理。

东营仲裁委员会

二○二○年四月十五日

拍 卖 公 告
受委托，我公司定于 2020 年 4

月 22 日 15 时采取网络拍卖的方

式，在山东产权交易中心网络竞价

系统公开拍卖烟台银行股份有限

公司 1600 万股股权，详见山东产权

交 易 中 心 公 告 ( 项 目 代 码 ：

JRZC20008H)。

标的展示时间及地点：自公告

之日起在标的物所在地。

参与此次竞买的竞买人须为

该项目在山东产权交易中心挂牌

公告期间(2020 年 4 月 15 日至 4 月

21 日)办理受让登记手续的意向受

让方(意向受让方已交纳的交易保

证金自动转为竞买保证金)。竞买人

请于拍卖前持有效证件办理竞买

登记手续(有委托代理人的须提交

授权委托书)。

联系方式：

山东产权交易中心

0531-86196003 贾经理

山东金秋拍卖有限公司

0531-67889977 刘经理

山东金秋拍卖有限公司

二 〇 二 〇 年四月十五日

公 告
深圳市后河出行科技有限公司济南分公司、深圳市后河出行科

技有限公司：

本委受理的李飞与你单位劳动争议一案(济槐劳人仲案字

〔 2019 〕第 1105 号)已审理终结。现依法向你单位公告送达济槐

劳人仲案字〔 2019 〕第 1105 号裁决书，自公告发布之日起 30 日

内到本委(地址：济南市北小辛庄西街 24 号)领取裁决书，逾期视

为送达。如不服本裁决，可在公告期满 15 日内，向有管辖权的人

民法院提起诉讼。逾期不起诉，本裁决书即发生法律效力。

特此公告。

济南市槐荫区劳动人事争议仲裁委员会

2020 年 4 月 15 日

公 告
达盛讯都信息技术有限公司：

本委受理的孙镇与你单位因支付工资等劳动争议案件(济

高新劳仲案字【2019 】第 2213 号)，根据《山东省劳动人事争议调

解仲裁条例》第三十六条之规定，现向你单位公告送达“济高新

劳仲案字【2019 】第 2213 号”《仲裁裁决书》，自公告发布之日起

经过 30 日，即视为送达。

特此公告。

济南高新技术产业开发区管理委员会

劳动争议仲裁委员会

二 〇 二 〇 年四月十五日

齐河消防

严查火灾隐患单位
近日，齐河县消防救援大队对两存在火灾隐患的单位实施

临时查封。大队监督检查人员在监督检查中发现，齐河县兴顺
加油站仓库值班室使用泡沫夹心彩钢板搭建，违反了《中华人
民共和国消防法》有关规定，严重影响人员安全，一旦发生火
灾极易造成人员伤亡。监督执法人员立即决定对员工宿舍采取
了临时查封。他们按照法律程序向单位负责人告知了临时查封
的理由、依据和义务，并依法下达了《临时查封决定书》。单
位负责人表示，将严格按照消防部门要求立即整改，及时消除
火灾隐患。 董宝林

临沭公安

加大社会安全隐患整改力度
为保障辖区公共安全和公民人身、财产安全，降低火灾风

险，减少大气和噪音污染，临沭县公安局加大社会安全隐患整
改力度。组织治安、禁毒以及相关派出所等相关警种，对辖区
内的民爆公司、烟花爆竹经销点、剧毒易制毒危险化学品生产
使用企业等单位进行全面的摸底排查。重点检查从业单位对各
个环节工作人员的安全管理情况，检查各类规章制度的制定、
执行情况，全面排查各单位安防措施的落实情况，彻底清查了
列管重点物品的存储、运输、管理、使用环节中存在的隐患和
问题。今年以来，先后对 9 家易制爆、易制毒危险化学品使用

进行处罚，办理违规燃放烟花爆竹案件 18 起，劝阻 157 人
次，保障了安全生产有序开展。 邵明东

章丘埠村街道：

疫情、监督两手抓两手硬
疫情防控期间，济南市章丘区埠村街道纪检监察干部时刻

与人民群众站在一起，坚持一手抓疫情防控，一手抓作风建
设，切实做到疫情防控严防死守、执纪监察责任到人。疫情防
控紧绷弦。该街道纪检监察工作人员加大对一线检查站检查力
度，对发现的问题，实事求是分析研判，审慎提出处理意见，
力争用有力度的执纪问责防止基层干部的不作为、慢作为，让
敢于干事的干部有为、有位，建立能者上、庸者下的制度机
制。监督监察不松懈。对思想懈怠等问题，严肃纪律要求，筑
牢风险防范意识。既在办理案件中严格把关每一环节，又切实
配合上级部门开展工作。严谨周密认真落实，依规依纪依法、
行之有效地执行各项工作。 王娜

郯城：

一男子涉嫌诈骗被抓获
疫情防控期间，郯城警方接到上级推送信息，涉嫌诈骗犯

罪的一名团伙成员柳某正在郯城县活动。经排查，警方确定柳
某在西关派出所辖区内居住， 4 月 5 日早 6 点左右，反诈中心
民警联合西关派出所警力，在派出所辖区某一出租屋内，将正
蒙头大睡的犯罪嫌疑人柳某抓获归案。经查，柳某自网上结识

诈骗犯罪团伙后，负责为犯罪团伙转移诈骗资金，从中抽水牟
利。柳某为自己的微信号设置了 8 个“ 8 ”，称是图个吉利，
数字虽然吉利，但只要违法，多么吉利的数字也保佑不了他。
3 月 11 日，毛某等四名团伙成员已被江苏沭阳警方抓获。目
前，诈骗犯罪嫌疑人柳某已被郯城警方刑事拘留，案件正在审
理中。 杜从俊 倪良婧

广饶丁庄派出所

开展防电信诈骗宣传活动
为强化防电信诈骗宣传力度，保证群众的财产安全，近

日，丁庄所组织民警深入辖区开展电信网络诈骗宣传活动。活
动中，民警深入辖区采取现场咨询、发放宣传材料及介绍各类
电信诈骗典型案例等群众易于接受的方式，向群众介绍平时常
见的电信诈骗方式和手段、新出现的电信网络诈骗形式，尤其
是不法分子利用疫情防控特殊时期实施诈骗的案例，详细讲解
防诈骗的技巧及相关的法律常识，引导广大群众遇事要沉着应
对，坚持不贪心、不透露、不转账的原则，增强防范意识，遇
到任何疑似电信诈骗情况及时报告公安机关，防止财物受到损
失。通过此次活动，进一步提高了广大群众的安全防骗意识，
有效预防辖区电信诈骗案件的发生。 李连广 杨晶

临沂沂水交警大队

“五个提升”统领车管工作
今年，临沂市公安局交警支队沂水大队以争创全省优秀车

管所为契机，认真抓好“县级车管所提升、服务质量提升、驾
驶人考试提升、机动车查验提升、队伍建设提升”五个提升工
程，各项工作成效显著。该大队紧紧围绕“五个提升工程”，
积极落实改革举措，对“放管服”改革措施落实情况进行梳
理，确保各项法规措施的落实，并对机动车查验、驾驶人考
试、业务档案管理等易发生问题的重点业务强化监管和进一步
规范。为提升服务水平，该大队不断加强民警及警务辅助人员
职业道德建设，深入开展纪律作风教育整顿活动，按照群众反
映的问题加以整改，擦净擦亮服务窗口，提升群众对车驾管工
作的满意度。

于松果 张芝宝

临沭城南派出所

开展禁种铲毒踏查宣传
临沭县公安局城南派出所组织辖区网格警务员部署禁种铲

毒宣传活动。根据《 2020 年全县禁种铲毒专项行动实施方
案》，城南派出所发动辖区网格警务员逐户发放《山东省毒品
违法犯罪举报奖励办法》，利用村街“大喇叭”早晚播放禁种
铲毒宣传资料，悬挂宣传标语动员广大群众积极向公安机关举
报非法种植等涉毒违法犯罪事实。派出所民警、辅警会同村街
干部分片拉网踏查，重点对田间地头、房前屋后、“空心
村”、废墟宅院等潜在非法种植区域开展地毯式的踏查，确保
不留死角。行动期间，共悬挂宣传条幅 30 幅，发放宣传资料
2000 余份，播放禁种铲毒宣传音频 160 余次。通过宣传与实地
踏查，营造了广大群众拒毒防毒的良好氛围。

胡芳超 宋媛媛


